КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2015 года                                  № 143                                             ст. Веселая

О признании утратившим силу постановления администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 10 июля 2012 года № 59 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и обучения населения в области гражданской обороны, а также защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 12 февраля 1998 года №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановляю:

1. Постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 10 июля 2012 года № 59 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и обучения населения в области гражданской обороны, а также защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» - признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Веселовского сельского поселения

Павловского района

А.А.Костюк